表5

××年度产生的国家秘密事项统计表
	序号
	秘密事项名称
	定密责任人
	密级

1.绝密

2.机密

3.秘密
	保密期限类型

1.时限区间

2.解密时间

3.解密条件

4.长期
	保密期限起
	保密期限止
	解密条件
	是否由保密要害部门产生
	部门名称

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表说明：国家秘密的保密期限，应当限定在必要的期限内；不能确定期限的，应当确定解密的条件。

